
ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Wölfersheim

Veranstalter: BDR / RKB

Datum:

Ausrichter:

13.04.2019

RV Teutonia Wölfersheim

2. Junior Masters 2019 Finale

1er Kunstradsport Junioren

Weber, Tim 1 RCV Böhl-Iggelheim 195,30 192,00

Köcher, Simon 2 RSV Öschelbronn 186,00 183,24

Arellano, Emilio 3 RV Oberjesingen 182,00 177,82

1er Kunstradsport Juniorinnen

Pfann, Jana 1 RKB Solidarität Bruckmühl e.V 185,00 175,70

Klopfer, Theresa 2 RV Ebnat 172,80 158,30

Wernet Garcia, Victoria 3 RKV Poppenweiler 172,20 142,37

Lind, Maike 4 RV Teutonia Wölfersheim 120,90 114,74

2er Kunstradsport Junioren offen

Brandl, Alexander 1 RSV Schleissheim 133,90 123,03

Steger, Andreas  

Herbert, Laura 2 RSV 1910 Langenselbold 133,40 119,74

Rödiger, Nico  

Stark, Daniel 3 TSV Bernlohe 120,80 110,85

Stark, Alexander  

2er Kunstradsport Juniorinnen

Papok, Anika 1 RV Lottstetten 128,40 116,06

von Schneyder, Anna-Sophia  

Bothe, Hanna 2 RSV Gutach 105,00 96,85

Schondelmaier, Julia  

Zahn, Ronja 3 RSV Concordia Erlenbach 108,40 91,90

Zörner, Melissa  
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Wettbewerb:

Ort: Wölfersheim

Veranstalter: BDR/RKB
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13.04.2019

RV Teutonia Wölfersheim

2. Junior Masters 2019 ZR

1er Kunstradsport Junioren

Mayer, David 1 RSV Tailfingen 180,00 171,30

Rödiger, Nico 2 RSV 1910 Langenselbold 179,40 168,72

1er Kunstradsport Juniorinnen

Roller, Sandra 1 RV Nufringen 168,50 103,95

2er Kunstradsport Junioren offen

Kolbe, Richard 1 SV Grün-Weiß Märk. Buchholz 104,60 92,63

Alexander, Charlott  
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Wettbewerb:

Ort: Wölfersheim

Veranstalter: BDR / RKB

Datum:

Ausrichter:

13.04.2019

RV Teutonia Wölfersheim

2. Junior Masters 2019

1er Kunstradsport Junioren

Weber, Tim 1 RCV Böhl-Iggelheim 195,30 187,45

Köcher, Simon 2 RSV Öschelbronn 186,00 183,68

Arellano, Emilio 3 RV Oberjesingen 182,00 174,35

Mayer, David 4 RSV Tailfingen 180,00 170,60

Rapp, Philipp-Thies 5 RSV Tailfingen 168,10 151,26

Stark, Alexander 6 TSV Bernlohe 162,10 148,86

Geyer, Ruben 7 RKV Denkendorf 154,60 145,17

Beiter, Jonas 8 RV Germania Trillfingen 158,10 142,50

Rödiger, Nico 9 RSV 1910 Langenselbold 179,50 141,91

Budavári, Nico10 RV 1910 Hechtsheim 142,50 123,75

Franke Fontinha, Dominic11 RKB Solidarität Wetzlar 1908 eV. 129,60 113,95

Jantzen, Malte12 Nerchauer SV 90 e.V. 109,80 99,40

Westenberger, Nick13 RRKV Nordheim 106,00 91,49

1er Kunstradsport Juniorinnen

Pfann, Jana 1 RKB Solidarität Bruckmühl e.V 185,00 171,51

Klopfer, Theresa 2 RV Ebnat 172,80 158,34

Wernet Garcia, Victoria 3 RKV Poppenweiler 172,20 148,85

Kurz, Nadine 4 RRMV Friedrichshafen 159,40 145,20

Steinhilber, Carina 5 RSV Tailfingen 153,60 145,16

Bechtold, Anastasia 6 TV 1891 Hemsbach e.V. 169,30 140,93

Vogel, Nadine 7 RSV Solidarität Randersacker 171,20 131,79

Leutgeb, Lena 8 RKV Denkendorf 142,90 130,76

Roller, Sandra 9 RV Nufringen 173,20 127,85

Müller, Magdalena10 RV Mochenwangen 142,20 127,30

Öhler, Sandra11 RV Germania 1912 Herrenzimmern e.V. 134,00 118,82

Bardenheier, Johanna12 FC Dorndorf 133,20 118,24

Fink, Isabel13 RV Inheiden 121,20 112,75

Rupp, Luisa14 VfH Worms 133,40 112,75

Wüst, Franka15 RSV Solidarität Randersacker 178,10 110,71

Lind, Maike16 RV Teutonia Wölfersheim 120,90 109,78

Aymans, Luisa17 RV Diamant Lind 115,10 100,43

de Vries , Meret18 SF Kladow e.V. 109,20 87,33
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Ort: Wölfersheim

Veranstalter: BDR / RKB
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RV Teutonia Wölfersheim

2. Junior Masters 2019

2er Kunstradsport Junioren offen

Brandl, Alexander 1 RSV Schleissheim 133,90 122,80

Steger, Andreas  

Herbert, Laura 2 RSV 1910 Langenselbold 133,40 117,82

Rödiger, Nico  

Stark, Daniel 3 TSV Bernlohe 120,80 108,10

Stark, Alexander  

Kolbe, Richard 4 SV Grün-Weiß Märk. Buchholz 104,60 88,72

Alexander, Charlott  

Moser, Lena 5 RSV Gutach 95,00 85,35

Stevens, Mario  

Jantzen, Malte 6 Nerchauer SV 90 e.V. 83,10 66,96

Ehrlich, Oskar  

Neubauer, Björn 7 RC Vorwärts Speyer e.V. 89,50 62,09

Eichberger, Emily  

2er Kunstradsport Juniorinnen

Papok, Anika 1 RV Lottstetten 128,40 113,27

von Schneyder, Anna-Sophia  

Zahn, Ronja 2 RSV Concordia Erlenbach 108,40 100,66

Zörner, Melissa  

Bothe, Hanna 3 RSV Gutach 105,00 92,88

Schondelmaier, Julia  

Schneider, Lara 4 RSV Unterweissach 1905 e.V. 111,20 89,17

Österle, Tanja  

Stapf, Celine 5 VfL Mönchberg 116,80 87,34

Becker, Lea  

Heidinger, Katharina 6 RKV Solidarität Dachau e.V. 95,90 74,16

Heidinger, Dorothea  

Aymans, Luisa 7 RV Diamant Lind 79,00 67,59

Wang, Stefanie  
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